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                                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË
  BASHKIA ELBASAN
KËSHILLI BASHKIAK


Proçes-verbal

Konsultim publik : Buxhetimi me pjesëmarrje 2024, Njësia Administrative Funar.


[bookmark: _GoBack]Data :10.10.2024	                                                         
Vendi: Pranë Njësisë Administrative

Numri i pjesëmarrësve: 66 pjesëmarrës, 42 burra dhe 24 gra.

Titulli i Projekt-aktit që konsultohet : Takime Konsultuese me banorët e Njësisë Administrative Funar, mbi planifikimin e investimeve të buxhetit 2025. Pas votimit të bërë nga vetë banorët e Njësisë Administrative Funar, u renditën këto prioritete:

Prioritetet nga vetë banorët janë:
· Cakullim ose zhavorim i rrugës në lagjjen e Dikajve. Ceruje
· [bookmark: _Hlk181626682]Cakullim 8 km rrugë drejt Bizës. Ceruje
· Mjet transporti për banorët e fshatit. Ceruje
· Cakullim ose zhavorim i rrugës në lagjjen e Dikajve. Ceruje
· [bookmark: _Hlk181787749]Transport për nxënësit në shkollë. Ceruje
· Riparim rrugësh lagjesh 200 – 300 m. Branesh
· Pastrim i kanaleve kulluese. Branesh
· Cakullim dhe shtrim rrugësh. Tubacione, rr Hakajve, rr Cekaj, rr Cenaj, rr Hallaj. Mollagjesh
· Cakullim i rrugës së fshatit. Prec e Poshtme
· Cakullim rruge dhe hapja rrugës me fadromë. Prec e Sipërme
· Hapja e rrugës së ullishtës.Bixëlle
· Asfaltim i rrugës kryesore në disa lagje. Bixëlle
· Shtrim rruge Mollagjesh – Korrë
· [bookmark: _Hlk181787812]Mbushje gropash dhe tubacione tek përroi. Korrë


          Prioritetet më të votuara janë:
· Cakullim ose zhavorim i rrugës në lagjjen e Dikajve. Ceruje
· Parkui i aventurave. Funar
· Cakullim ose zhavorim i rrugës në lagjjen e Dikajve. Ceruje
· Transport për nxënësit në shkollë. Ceruje
· Cakullim dhe shtrim rrugësh. Tubacione, rr Hakajve, rr Cekaj, rr Cenaj, rr Hallaj. Mollagjesh
· Cakullim rruge dhe hapja rrugës me fadromë. Prec e Sipërme
· Mbushje gropash dhe tubacione tek përroi. Korrë
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